

Sochaczew, dnia 28.04.2025 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.27.U.2025

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „**OPRACOWANIE KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ MODERNIZOWANEJ CZĘŚCI BUDYNKU B W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROJEKTU WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW KPO pn. ” UTWORZENIE ZAKŁADU OPIEKUŃCZO- LECZNICZEGO” W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITALA POWIATOWEGO W SOCHACZEWIE ”** odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy należy projektować instalacje sanitarne i grzewcze CO na kondygnacjach parteru (czynna rehabilitacja) i w piwnicach? wymiana samych grzejników na parterze jest błędna technicznie i ekonomicznie. Chodził oczywiście o wymianę grzejników na PIĘTRZE w projektowanym ZOL
Odpowiedź: Wykonawca przedstawi wytyczne w przedmiotowym zakresie po dokonaniu wizji lokalnej projektowanych pomieszczeń ZOL-u. Wymagane jest wykonanie inwentaryzacji stanu rzeczywistego.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje archiwalną dokumentacją obiektu którą można wykorzystać do inwentaryzacji do celów projektowych?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dysponuje dokumentacją archiwalną obiektu.

Pytanie 3: Jaki jest zakres ZOL na parterze budynku istniejącego?
Odpowiedź: Zakres ZOL na parterze zgodnie z załączoną mapką.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dysponuje aktualną dokumentacją pomieszczeń technicznych w podziemiu - węzeł CO itp, wentylatornia - oraz przydziałami mocy np elektrycznej.
Odpowiedź: Nie posiadamy aktualnej dokumentacji.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 Pzp. **przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.05.2025 roku**, godziny pozostają bez zmian.

Zmianie ulega termin związania ofertą - na dzień 31.05.2025 rok

Z poważaniem